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1 2016000170

Özel Yeteneklilerde Destek Eğitim Odası 

Eğitici Eğitimi Kursu
Hizmetiçi Eğitim Enstitüsü 

MERSİN
11.07.2016 15.07.2016

Murat Akpınar Kurtuluş İlkokulu

2 Seden İneci 23 Nisan İlkokulu

Alper Demir Şehit Menteş Zorba İlkokulu

2 Ali Yiğit Büyükkonuk İlkokulu

27 Nisan 

2016  

Çarşamba 10:00

2

Mustafa Uğurtaş Gönyeli İlkokulu

2 Mehmet Ali Keleş Yenierenköy İlkokulu

2 Zekiye Yoncacı Yeşilyurt İlkokulu

Gamze Dağ Şehit Mehmet Eray İlkokulu

2 2016000180 Okul Öncesinde Değerler Eğitimi Kursu

Hizmetiçi Eğitim Enstitüsü

(Zübeyde Hanım) 

Ataşehir/İSTANBUL

18.07.2016 22.07.2016

Hülya Erdoğan Lapta Anaokulu

Fatma D. Erdemlier Lkş Vakıf Anaokulu

Pınar Atun Polatpaşa İlkokulu

27 Nisan 

2016  

Çarşamba

13:00 1

Sevinç Kara Polatpaşa İlkokulu

2 Buket Aktunç Yeniyüzyıl İlkokulu

2 Ülkü Beyoğlu Osman Türkay Anaokulu

Pembe Atun Şehit Özdemir Anaokulu

Ayten Tekinay Mamalı
Gönyeli Fazıl Pülümer 

Anaokulu

                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                2016 TC MÜLAKAT LİSTESİ  (İÖD) 
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3 2016000181
Görme Yetersizliği Olan Bireyler İçin Özel 

Eğitim Uygulamaları Semineri 

Hizmetiçi Eğitim Enstitüsü 

MERSİN
18.07.2016 22.07.2016

Ayşe Beyköylü Sofu Vakıf Anaokulu Lefkoşa

27 Nisan 

2016  

Çarşamba

14:30 1

Ülkü Beyoğlu Osman Türkay Anaokulu

Firdevs Eren Girne Maarif Anaokulu

4 2016000224 Türk İşaret Dili Kursu
Hizmetiçi Eğitim Enstitüsü 

Esenköy/YALOVA
08.08.2016 15.08.2016

Eylem Mevlit Varoğlu Girne Özel Eğitim Merkezi
28 Nisan 

2016  
09:00 1

2 Çimen Olgu Yeşilyurt İlkokulu

5 2016000232 AB Proje Hazırlama Teknikleri Kursu
Hizmetiçi Eğitim Enstitüsü 

Esenköy/YALOVA
15.08.2016 19.08.2016

Özen Topçu Lefkoşa Vakıf Anaokulu

2 Ali Yiğit Büyükkonuk İlkokulu

Begüm Oluşum Yedidalga İlkokulu

Seyit Sayal Yedidalga İlkokulu
28 Nisan 

2016  09:30
1

Duygu Meren Çayönü-İncirli İlkokulu

Ülviye Arıtman Güvercinlik İlkokulu

2 Hüseyin Aktunç Tepebaşı İlkokulu

Övsün Akkor  Barış İlkokulu

Zekiye Yoncacı Yeşilyurt İlkokulu

6 2016000249
Zihinsel Yetersizliği Olan Bireyler İçin Özel 

Eğitim Uygulamaları Semineri 

Hizmetiçi Eğitim Enstitüsü 

Çayeli/RİZE
22.08.2016 26.08.2016

Seden İneci 23 Nisan İlkokulu

2 Mustafa Sarıca Şehit Menteş Zorba İlkokulu
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Nurten Dayı Üçüz Şehit Tuncer İlkoklulu

28 Nisan 

2016  

Perşembe 11:30

1

Edalı Tüzüner Fikri Karayel İlkokulu

2 Hüseyin Aktunç Tepebaşı İlkokulu

7 2016000254
Problem Çözme Yöntem ve Teknikleri 

Kursu

Hizmetiçi Eğitim Enstitüsü 

Esenköy/YALOVA
22.08.2016 26.08.2016

Ayşem Tomgüsehan Karaoğlanoğlu İlkokulu

Ayten Aktoprak Aydınköy İlkokulu

2 Havva D. Orhunöz 23 Nisan İlkokulu 

Mustafa Sarıca Şehit Menteş Zorba İlkokulu

Ayhan Önel Çatalköy İlkokulu

Birsen Pazar Şehit Hüseyin Akil İlkokulu

Ümran Kavaz Gönyeli İlkokulu

28 Nisan 

2016  

Perşembe 14:00

3

Gönül Soylukal 
Çağlayan Cumhuriyet 

İlkokulu

Bahar Üzümcü
RRD.Görme Engelliler Özel 

Eğitim O.

Neşe Serol 
Çağlayan Cumhuriyet 

İlkokulu

Buket Aktunç Yeniyüzyıl İlkokulu

Hüseyin Aktunç Tepebaşı İlkokulu

2 Meryem Özbolat Yenierenköy İlkokulu

2 Mehmet Ali Keleş Yenierenköy İlkokulu

Ayten Tekinay Mamalı 
Gönyeli Fazıl Pülümer 

Anaokulu

Çimen Olgu Yeşilyurt İlkokulu

8 2016000266
Yenilenen Öğretim Programlarının  

Tanıtımı Semineri 

Hizmetiçi Eğitim Enstitüsü 

Esenköy/YALOVA
05.09.2016 09.09.2016

Havva D. Orhunöz 23 Nisan İlkokulu 
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Ali Yiğit 

Büyükkonuk İlkokulu

28 Nisan 

2016  

Perşembe 17:00

3

Özgür Arslan Güvercinlik İlkokulu

Meryem Özbolat Yenierenköy İlkokulu

Mehmet Ali Keleş Yenierenköy İlkokulu


